
Produkt -
I N F O R M A C E

S-chain-gel.doc

Při naší trvalé snaze přinášet vám to nejlepší mezi

motocyklovými mazivy a specialitami jsme vyvinuli

mazivo na řetězy, které je naprosto nové.

Úplně nová koncepce maziva na řetězy využívá nej-

novější technologické poznatky, aby vám poskytla

jedinečný super lehký gel chránící řetěz, jehož vzhled

zůstává stále světlý a „jako nový“. Velmi odolné slo-

žení posílené přísadou PTFE odolává odstřikování při

vysoké rychlosti a tak poskytuje výjimečnou ochranu

proti opotřebení řetězu i ozubení. Speciální přísady

dávají maximální ochranu proti korozi i v nejtěžších

podmínkách.

Tento vynikající nový výrobek má také velký ohlas

v průmyslu. V nedávném přehledu MCN získal 95%

přesvědčení, že tato nová koncepce je úspěšná.

SILKOLENE  TITANIUM CHAIN GEL


